
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

ERCO Racing Car žertovný kondom

Údržba

Kondomy skladujte na temném a chladném místě, kam na ně nedosáhnou
sluneční paprsky. Výhodou žertovných kondomů je, že nemají datum expirace.

Design a tvar

Většinu kondomu tvoří detailně zpracovaná replika závodní formule, které
nechybí závodní číslo, nápis ani kola. Zbylou část pak tvoří průhledný elastický
latex.

Materiál

Hladký latex bude mužům příjemný na kůži. Díky své pružnosti se materiál
parádně natáhne, takže z kondomu vytvoříte třeba i balónek.

Barva

Dravou červenou barvu formule, která přitáhne pozornost, doplňují žluté, bílé a černé detaily. Část kondomu má
typickou průhlednou barvu, která nechá vyniknout kráse ztopořeného penisu.

Rozměry

Kondom dobře sedí většině mužů.

Použitelná délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

